
1 
 

Pravidla soutěže 
Tento materiál je jediným dokumentem, který závazně, úplně a jasně upravuje pravidla a podmínky 

soutěže s názvem „Přijď a pluj s Wavy Boats“ (dále jen „Soutěž“). 

1. Organizátor a provozovatel soutěže 
 
Organizátorem a provozovatelem soutěže je společnost Wavy Boats s.r.o., IČO 29146011, se sídlem 

Peroutkova 183/7, 150 00 Praha, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v 

Praze: C 204035 (dále jen „Provozovatel“). 

2. Základní principy soutěže 
 

Výhra je přesně definována. O vyhodnocení soutěže, výhře v soutěži rozhoduje Provozovatel soutěže. 

Provozovatel vyhodnotí správnost odpovědí a splnění všech podmínek stanovených pro soutěž.  

3. Místo a doba trvání soutěže 
 

Místem konání soutěže je veletržní areál PVA EXPO PRAHA, Beranových 667, 199 00 Praha v rámci 

konání veletrhu FOR BOAT 2024. 

Soutěžním místem je expozice společnosti Wavy Boats s.r.o. v hale 1A č. stánku 1A04  

Soutěž probíhá v termínu od 15. 3. 2024 - 16. 3. 2024 do 16:30 hodin v rámci konání veletrhu FOR 

BOAT 2024. 

Losování výherce proběhne veřejně 16. 3. 2024 v 17:00 na expozici provozovatele. 

4. Podmínky účasti v soutěži 
 
Soutěže se může zúčastnit každý návštěvník veletrhu. 

V případě zúčastněné osoby mladší 18 let je nutná přítomnost zákonného zástupce. Zákonný 

zástupce musí být uveden v soutěžním formuláři a v případě výhry nabude vlastnické právo 

k předmětům soutěže. 

Každý soutěžící je povinen vyplnit formulář se soutěžními otázkami a kontaktními údaji. Formulář je 

k vyzvednutí na expozici společnosti Wavy Boats s.r.o, a to v termínu 15. 3. 2024 v době trvání 

otevírací doby veletrhu tj. 10 - 18 hodin a 16. 3. 2024 od 10 hodin do 16:30 hodin tamtéž. 

Vyplněný formulář je soutěžící povinen odevzdat do slosovacího boxu nacházejícím se na expozici 

společnosti Wavy Boats s.r.o, a to nejpozději do 16. 3. 2024 do 16:30 hodin. Formuláře odevzdané po 

tomto termínu jsou neplatné. 

Další podmínkou účasti v soutěži je registrace soutěžícího na webových stránkách společnosti Wavy 

Boats s.r.o - www.wboats.cz- . Registrace na stránkách je možná od vyhlášení soutěže, nejdéle však 

do 16. 3. 2024 do 16:30 hodin.  

http://www.wboats.cz-/


2 
 

Každý může být do soutěže zaregistrován pouze jednou. Provozovatel si vyhrazuje právo kontroly 

dodržování této zásady pomocí technických i jiných prostředků a v případě porušení, anebo 

důvodného podezření na jejich porušení či obcházení, je oprávněn vyřadit soutěžícího ze soutěže, 

případně mu nevydat výhru, a to bez jakékoliv náhrady; rozhodnutí Provozovatele o takovém 

opatření je konečné a není povinen své důvody prokazovat. 

Zapojením se do soutěže potvrzuje soutěžící znalost a souhlas s těmito pravidly soutěže, zejména pak 

se souhlasy uvedené v čl. č. 7. 

Splněním výše uvedených podmínek je soutěžící zapojen do soutěže. 

5. Podmínky získání výhry 
 

Podmínkou získání výhry je: 

 dodržení a splnění podmínek účasti v soutěži uvedených v čl. č. 4  

 správnost odpovědí soutěžních otázek uvedených na formuláři 

 přihlášením se o výhru osobní účastí na vyhlášení výsledku soutěže na expozici společnosti 

Wavy Boats s.r.o. v rámci konání veletrhu FOR BOAT 2024 dne 16. 3. 2024 v 17:00 hodin 

Provozovatel je oprávněn pravidla v průběhu soutěže upravit či změnit. Výhry nejsou právně 

vymahatelné. Výhry nelze převádět na jiné osoby, nelze je proplácet v hotovosti, ani za ně 

poskytnout jinou věcnou náhradu. 

V případě jedné či více chybných odpovědí soutěžních otázek, porušení podmínek účasti uvedených 

v čl. č. 4 či prodlení v přihlášení se o výhru v čase delším 15 minut od vyhlášení, právo na získání výhry 

zaniká a losuje se výherce nový. 

6. Oznámení a předání výhry 
 

Výherce je losován veřejně a to v předem určeném čase na expozici společnosti Wavy Boats s.r.o. 

Výherce musí být při vyhlašování osobně přítomen, bude vyzván, aby se o výhru přihlásil u osoby, 

která jej vylosovala. Pokud se o výhru nepřihlásí do 15 minut od vylosování, losuje se výherce nový. 

Výherce je povinen si výhru odvézt po skončení výstavy FOR BOAT 2024 tedy, v neděli 17. 3. 2024 

v čase od 17:00 - 18:30 dle domluvy. 

Výherci budou při vyzvednutí výhry předány všechny potřebné dokumenty k plavidlu, motoru a 

přepravnímu traileru vč. dokladu o nabití vlastnického práva. K přepravnímu traileru bude přidána 

převozní značka.  

Výherce bude povinen zajistit zákonné pojištění na trailer před převzetím výhry, dle platného COC 

listu. 

7. Osobní údaje 
 

Přihlášením do soutěže dávají účastníci soutěže souhlas Provozovateli se zpracováním a uchováním 

svých osobních údajů na dobu 5 let, a to za účelem předání výhry, řešení otázek souvisejících s účastí 

v soutěži a rovněž k marketingovým aktivitám Provozovatele, a to zejména ke zveřejnění jména a 

odpovědí soutěžících v tištěných a internetových médiích. Souhlas uděluje soutěžící podle Obecného 

nařízení EU o ochraně osobních údajů č. 2016/679 (dále jen „GDPR“).  



3 
 

Poskytnuté osobní údaje budou zpracovávány v rozsahu jméno, příjmení, bydliště a telefonní číslo a 

stejně tak další údaje poskytnuté v průběhu soutěže. Poskytnutí údajů je dobrovolné, ale je 

podmínkou účasti soutěžícího v soutěži v případě výhry. Správcem osobních údajů je Provozovatel. 

Osobní údaje soutěžícího mohou být poskytnuty v nezbytném rozsahu externím dodavatelům, kteří 

pro Provozovatele zajišťují služby v oblasti pořádání spotřebitelských nebo obdobných soutěží, 

marketingu a propagace. 

Soutěžící má právo svůj souhlas se zpracováním osobních údajů odvolat písemnou žádostí doručenou 

na adresu sídla nebo na níže uvedený e-mail. Za odvolání souhlasu je také považováno smazání 

soutěžního postu soutěžícím. Odvolání souhlasu je účinné okamžikem jeho doručení a zpracování 

Provozovatelem (zpracování požadavku může trvat až 30 dní). Odvolání souhlasu během trvání 

soutěže nebo před předáním výhry povede k vyloučení soutěžícího ze soutěže. Odvoláním souhlasu 

nebude dotčena zákonnost dosavadního zpracování a v případě výherců po předání výhry ani 

zpracování jejich osobních údajů za účelem doložení splnění těchto pravidel Provozovatelem. Na 

základě právních předpisů na ochranu osobních údajů (především GDPR) má soutěžící za stanovených 

podmínek dále právo na přístup k osobním údajům a poskytnutí dalších informací o jejich zpracování, 

právo na opravu nesprávných a neúplných údajů, právo získat osobní údaje a přenést je k jinému 

správci, právo podat námitky proti zpracovávání a právo na omezení zpracování osobních údajů, 

právo na vymazání osobních údajů a právo podat stížnost k dozorovému úřadu (Úřad pro ochranu 

osobních údajů, www.uoou.cz). Pokud si soutěžící přeje uplatnit některé své právo nebo má jiný 

dotaz či stížnost ohledně zpracování osobních údajů, může kontaktovat Provozovatele poštou nebo 

e-mailem wavyboats@seznam.cz. 

8. Závěrečná ustanovení 
 

Účastí v soutěži vyjadřuje soutěžící souhlas s těmito pravidly soutěže a zavazuje se je dodržovat a 

neporušovat právní řád České republiky ani oprávněné zájmy Provozovatele. 

V případě, že se soutěžící neregistruje na stránkách www.wboats.cz, bude jeho účast v soutěži 

neplatná. 

Provozovatel soutěže neručí za jakékoli technické problémy v souvislosti s účastí v soutěži. 

Provozovatel si vyhrazuje právo činit rozhodnutí ve všech záležitostech souvisejících s pořádáním 

soutěže, a to včetně změny pravidel, přerušení soutěže, pozastavení soutěže, předčasného ukončení 

soutěže nebo vyloučení jakéhokoli soutěžícího ze soutěže bez nároku na jakoukoliv kompenzaci, a to 

zejména z důvodu nedodržení pravidel soutěže nebo při pouhém podezření z nedodržení pravidel 

soutěže, porušení právního řádu České republiky, jednání, které je dle posouzení Provozovatele 

způsobilé ohrozit jeho oprávněné zájmy, porušování pravidel fair play, nebo jiného závadného 

chování ze strany soutěžícího, jako je např. manipulace s výsledky nebo jiné jednání ovlivňující 

nekalým způsobem výsledky soutěže. Rozhodnutí podle tohoto článku je Provozovatel oprávněn 

učinit kdykoliv v průběhu soutěže, a to až do okamžiku předání výher. Dospěje-li např. provozovatel k 

závěru, že výherce získal výhru v rozporu s těmito pravidly. 

V případě nepřevzetí výhry výhercem v čase určeném Provozovatelem nárok na výhru zaniká. 

Tato pravidla jsou úplná a závazná pro všechny soutěžící.  

Tato pravidla jsou platná od 16.1.2024 

 


